СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 29.04.2020 г.                                                          № 35-9/4

 станица Старомышастовская
Об утверждении Реестра муниципальной собственности

Старомышастовского сельского поселения Динского района

по состоянию на 01.01.2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, решением Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района №31-8/4 от 20.03.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старомышастовского сельского поселения», Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района, р е ш и л:

        1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Старомышастовского сельского поселения Динского района по состоянию на 01.01.2020 г.(Приложение).
         2. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Ворошок) разместить настоящее решение на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения Динского района  www.staromischastovskaja.info.ru.
                  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района по вопросам собственности, землепользования, землеустройства (Простаков) и администрацию Старомышастовского сельского поселения Динского района (Долженко).

                  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
Председатель

Совета Старомышастовского

сельского поселения                                                                        М.А.Кузнецов
Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                       С.Н.Долженко